

Banská Bystrica, a.s.

Zvolenská cesta 1, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S



Faktúra - daňový doklad

Faktúra číslo: 5102400107

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008

Variabilný symbol: 5102400107

Dátum splatnosti: 21.02.2024

Dátum vystavenia: 06.02.2024

Dátum dodania: 31.01.2024

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatrá banka, a.s.

Poštová adresa:

MBB a.s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

Odberateľ:

MBB a.s.

MBB a.s. (Mičinská 19 - KOTVA)

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: <i>649/2024</i>	Číslo spisu:
Došlo dňa: 08-02-2024	
Vybavuje:	Prílohy:

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 01/2024

Objekt: 41005202 052 PK Mičinská 19 /KOTVA/ Zmluva: 262/2006 Stredisko: PK Mičinská 19 (KOTVA)

Odborné miesto: 4100520201 Mičinská 19 /KOTVA/

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka TÚV BYTY	10,710	11,250 MWh	540,0000 kWh	0,054500	29,43	5,89	35,32
Fixná zložka TÚV			0,3242 kW	246,948200	80,06	16,01	96,07
Vodomer TÚV	26,990	50,930	23,9400 m3				
Spolu za odborné miesto:					109,49		131,39

Odborné miesto: 410052020101 Mičinská 19 /Kotva/ č. 1

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK BYTY	81,670	100,530 MWh	18 860,0000 kWh	0,054500	1 027,87	205,57	1 233,44
Fixná zložka ÚK			3,4434 kW	246,948200	850,34	170,07	1 020,41
Spolu za odborné miesto:					1 878,21		2 253,85

Odborné miesto: 410052020102 Mičinská 19 /Kotva/ č. 2

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH*	Celkom EUR*
Variabilná zložka ÚK BYTY	64,160	79,370 MWh	15 210,0000 kWh	0,054500	828,95	165,79	994,74
Spolu za odborné miesto:					828,95		994,74

Spolu za Objekt: 41005202 052 PK Mičinská 19 /KOTVA/ Zmluva: 262/2006

2 816,65

3 379,98

Rekapitulácia za objekt 41005202

3,7676 kW	930,40	1 116,48
34 610,0000 kWh	1 886,25	2 263,50
23,9400 m3	0,00	0,00
Spolu:	2 816,65	3 379,98

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	2 816,65	20	563,33	3 379,98

Základ celkom:

2 816,65 EUR

DPH:

563,33 EUR

K úhrade:

3 379,98 EUR